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Referat fra styremøtet i Seniorforeningen ved UiO 

Tirsdag 13. juni 2023 kl 10.00-12.00 

 

Til stede: Else-Lydia Toverud, Tone Greve Gedde, Anne-Mette Vibe, Randi Frida Ose, 

Ruth Karin Lødding, Turid Telle, Beate Heilemann (referent) 

Forfall: Vigdis Rønnestad 

 

Sak 06.01 Godkjenning av innkalling og dagsorden. 
 

Innkalling og dagsorden ble godkjent. 

 

Sak 06.02 Evaluering av dagstur til Holmsbu 6. juni v/Beate. 
 

Alle tilstedeværende styremedlemmer, som hadde vært med på utflukten var enig om 

at den var vellykket. 24 personer deltok. 

Sak 06.03 Status ved påmeldingsfristen 1. juni for Stavangertur i september 

inkludert videre oppfølging v/Else-Lydia 
 

Ved påmeldingsfristen 1/6-23, som var direkte til Norsk Tur, var det bare 7 påmeldte. 

Else-Lydia har ved parlamentering med Norsk Tur fått påmeldingsfristen utsatt til 1. 

august 2023. Nå håper vi bare sterkt at flere melder seg på! 

Sak 06.04 Status julelunsj 6.desember v/Else-Lydia 

 

Vi har bestilt «Brasserie France», Øvre Slottsgate 16. I utgangspunktet for 60 

personer. Vi ønsker småbord, som er hyggeligere enn langbord. Begge etasjene (?). 

Menyen var ennå ikke klar pr. 13/6-23. 

Sak 06.05 Status arkivarbeidsutvalget v/Randi og Beate. 

 

Det går sin gang. 

Sak 06.06 Status foreløpig høstprogram til utsendelse 

 

Dette opptok det meste av styremøtet. 

Vi trenger en foredragsholder pr. semester. Else-Lydia skal kontakte den meget 

kjente lokalhistoriker og osloforfatter Leif Gjerland. 
 

Turid Telle fikk oppgaven med å bestille og kjøpe billetter til et teaterstykke eller en 

ballettforestilling. Fortrinnsvis i på en forestilling i måned november. 

Sak 06.07 Eventuelt 

Antall medlemmer i foreningen vokser ikke. Ved Anne-Mettes purringer i forbindelsen 

med innbetaling av medlemsavgiften – så har 25 personer meldt seg ut, av 

forskjellige grunner. Det er også en del som betaler, men ikke går på noen ting. Men 
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hensyn til hvilken gruppe medlemmene tilhører så er vel dette naturlig.  

For noen år siden prøvde Rekrutteringsutvalget v/ Berit Timm Markussen å gjøre noe 

med rekruttering. Uten at det ble noe veldig ut av det. 
 

Nå vil Turid Telle ta på seg oppdraget og å oppsøke personalavdelingen og snakke 

med de rette vedkommende rent fysisk. 

Det ble diskutert om hva en skulle gjøre hvis det ikke blir nok påmeldte til 

Stavangerturen. Ruth Karin kom opp med ideen om at vi kunne ta tur til forestillingen 

«Akevisitt til Løiten Brænderi« med Gotmar Rustad  

Se: https://www.lbr.no/museum/akevittunderholdning. 

 

Etter diskusjon kom styret til at vi kunne gjøre begge deler. Både ta tur til Stavanger 

og utflukt til Løiten Brænderi.  

Ruth kontakter Gotmar Rustad. Alternative datoer: 19, 20, 21 september. 

 

Høsten 2023  Styremøter: 

Tirsdag 15. august 

Torsdag 14. september 

Tirsdag 17. oktober 

Tirsdag 14. november 

Tirsdag 12. desember 

 

Referent: Beate Heilemann (2023-06-21) 
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